Gic¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESINTISIZ
GUC KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 1000A 7-20DK KESINTISIZ
GUC KAYNAGI

INFORM GUARDIAN 1200A KESINTISiz GUC
KAYNAGI 7-20D

INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESINTISIz
GUC KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESINTISiIZ
GUC KAYNAGI 9Ah

INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK
16x9Ah UPS

Marka

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Stok

10+

5+

5+

Fiyat

41,98 USD

54,05 USD

74,75 USD

80,50 USD

108,10
usb

118,45
usb

1.633,00
usb



